79www.venture.pl
2LFA wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do systemów transportu nieagresywnych i niewybu-
chowych gazów bez zanieczyszczeń. Typowe zastosowania to:
∙∙ nawiew/wywiew w indywidualnych układach wentylacji i klimatyzacji,
∙∙ układy chłodzące, suszące.
KONSTRUKCJA

WWW DTR CE
300C
NOWOŚĆ
DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie poziom
ciśnienia
akust.*
masa ErP nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [dB(A)] [kg]
2LFA/2-120/52-018T 850 380 0,18 2 790 0,6 230/400 66 8,5 Nie podlega 435010160
2LFA/2-133/62-025T 1 100 580 0,25 2 810 0,7 230/400 69 11 2015 435010162
2LFA/2-146/62-037T 1 200 690 0,37 2 910 0,9 230/400 70 12,5 2015 435010164
2LFA/2-160/75-055T 1 500 870 0,55 2 900 1,65 230/400 71 17 2015 435010166
2LFA/2-160A/62-075T 1 150 860 0,75 2 890 2,2 230/400 72 26 2015 435010168
2LFA/2-180/62-075T 1 850 980 0,75 2 890 2,2 230/400 77 22 2015 435010170
2LFA/2-180/85-150T 3 250 1 100 1,5 2 925 3 400 79 36 2015 435010172
2LFA/2-200/74-220T 3 450 1 350 2,2 2 910 4,3 400 80 43 2015 435010174
2LFA/2-215/102-300T 6 000 1 460 3 2 915 5,8 400 82 45 2015 435010176
2LFA/2-225/104-400T 5 650 1 730 4 2 925 7,4 400 83 63 2015 435010178
2LFA/2-250/114-750T 9 100 2 225 7,5 2 940 13,3 400 84 118 2015 435010180
* ciśnienie akustyczne mierzone z odległości 1,5 m od wentylatora, dla q = 2/3 * qmax
80 The power of AIR
2LFA wentylator promieniowy

3
3
2
2
4
5
1 2 3 4 5
Wentylator Króciec wylotowy Króciec wlotowy Łapy silnika Podstawa
2LFA/2-120/52-018T 24510047-11 (Ø100) 24510047-12 (Ø100) 30624020-02 24510041
2LFA/2-133/62-025T 24510047-11 (Ø100) 24510047-12 (Ø100) 30724020 24510042
2LFA/2-146/62-037T 24510047-11 (Ø100) 24510047-12 (Ø100) 30724020 24510042
2LFA/2-160/75-055T 24510053 (Ø100) 24510049 (Ø150) 30724020 24510042
2LFA/2-160A/62-075T - - 30824020 24510081
2LFA/2-180/62-075T 24510053 (Ø100) 24510094-01 (Ø160) 30824020 24510081
2LFA/2-180/85-150T 24510054 (Ø125) 24510085-02 (Ø200) 24510083-01 24510083
2LFA/2-200/74-220T 24510054 (Ø125) 24510085-02 (Ø200) 24510083-01 24510083
2LFA/2-215/102-300T 24510056 (Ø200) 24510085-03 (Ø200) - 24510086
2LFA/2-225/104-400T 24510057 (Ø160) 25070061-07 (Ø200) - 24510087
2LFA/2-250/114-750T 24510058 (Ø250) 42517310 (Ø250) - 24510088
AKCESORIA ELEKTRYCZNE
Wentylator Falownik Wyłącznik serwisowy
2LFA/2-120/52-018T L 0.4kW R-S 3-F + SP, 10A
2LFA/2-133/62-025T L 0.4kW R-S 3-F + SP, 10A